2-topo file:///D:/Mes Randos/Internet/Randonnées/66 - Pyrénées Orientales/D...

circuit des 12 lacs

Distance : 12 km 474
Dénivelé positif : 374 m, négatif : -371.1 m
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Point Distance Vers le point suivant
Nom Alt. cuT(1:1Iée Notes Dist. Durée
m km Randonnée
W 2000.0 0.000 Parking 0.733 13 minutes 40 secondes
Calvaire 2037.6 0.733 0.075 1 minute 16 secondes
1 2040.9 0.808 Avant la cabane "Bones Hores" prendre a gauche ( GR) 0.916 18 minutes 40 secondes
2 2108.9 1.724 Suivre le petit ru vers la gauche pour contourner I'Estany Negre 0.214 3 minutes 44 secondes
Estany Negre 2120.1 1.938 0.473 8 minutes 43 secondes
3 2150.0 2.412 | Récupérer la piste qui monte a gauche 0.421 8 minutes 50 secondes
Estany Sec 2167.7 2.833 0.532 9 minutes 8 secondes
Estany Llat 2178.2 3.365 Si le tour du lac par la gauche n'est pas possible, passer sur la droite 1.478 23 minutes 10 secondes
Abri 2182.1 4.843 0.068 1 minute 7 secondes
Estany Llong 2184.4 4911 0.660 10 minutes 40 secondes
Estany de Vallell 2200.0 5.571 0.902 27 minutes 6 secondes
4 2319.6 6.473  se maintenir sur la droite 0.249 5 minutes 15 secondes
Estany de sobirans 2340.0 6.722 0.516 8 minutes 3 secondes
Estany de Trebens 2333.6 7.238 0.299 5 minutes 9 secondes
Abri 2309.7 7.537 0.232 3 minutes 40 secondes
Estany de Castella 2301.0 7.769 0.763 20 minutes 23 secondes
Estany de les Duques 2237.8 8.532 1.281 22 minutes 30 secondes
Estany del Viver 2148.6 9.813 0.291 4 minutes 29 secondes
Descendre tout droit sur la gauche.
5 2143.0 10.103 | Pas vraiment de sentier, mais suivre la pente jusqu'au lac des 0.837 19 minutes 7 secondes
Bouillouses

Lac des Bouillouses 2020.0 10.940 Reprendre le GR 10 sur la droite 1.029 15 minutes 58 secondes
Barrage 2005.0 11.970 0.505 7 minutes 51 secondes
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Fin de la premiére boucle.

6 2002.9 12.474 Un sentier part sur la gauche entre les chalets

Temps de parcours

Section Distance

Globalité de la route 12 km 474

Totaux des plages de valeurs | Distance : 12.4 km Gain/perte d élévation - 458 m, -458 m Pente maximale - 32 8%, -41.3%

Estimation Randonnée

3 heures 58 minutes

Pente moyenne - 7
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